
 

                                                                                                                 

                                                                                                                                                    Strukturë pronësie: 

                                                                                                                        

 

 

Emri i radiodifuzerit: 

Shoqëri Tregtare Radiodifuzive RADIO 99 SHPKNJP Shkup 

Меdium: 

RА 99 

Pronar i medias: 

Shoqëria për tregti, prodhimtari, bujtinari dhe shërbime UMAJA-BТ SHPKNJP Shkup 100%   

 

 

                                                                                                                                               

 

RADIO 99 

Shoqëria për tregti, prodhimtari, bujtinari dhe shërbime UMAJA-BТ SHPKNJP Shkup 

100% 

100% 

Sejid Emini 


